Ad quest. 472.

Vide per me tradita in quest. 779. n. fin.

Ad quest. 487. n. 6.

Vide Tiberium Decianum conf. 51. vol. 5. Aluarum Velascum consult. 33. per totam.

Ad quest. 489.

Vide per me tradita in quest. 824.

Ad quest. 494.

Vide Aluarum Velascum consult. 37. vbi late prosequitur hanc questionem, & Farinacium 2. part. de delict. q. 63.

Ad quest. 501. n. 13.

Vide Tiberium Decianum conf. 12. vol. 3. vbi late hoc declarat, & circa n. 12. vide l. 46. tit. 31. p. 1. vbi Greg.

Ad quest. 510.

Vide Felician. de sensib. li. 1. c. 3. n. 14. & 15.

Ad quest. 512.

Vide per me tradita in quest. 786. per totam.

Ad quest. 524.

Vide Burfatum conf. 125. vol. 1. vbi late disputat, an Episcopatus sit ordo prout ordo dicitur sacramentum.

Ad quest. 528.

Vide l. 5. tit. 5. part. 1. vbi late Greg. verbo, los officios. per quam legem comprobatur opinio.

Ad quest. 537. n. 7.

Vide per me tradita quest. 762.

Ad quest. 538.

Vide Gutier. lib. 2. canonicarum. c. 19. per totum. & dixi in quest. 773.

Ad quest. 539.

Vide Iosephum Ludouicum dec. 1111. qui loquitur de expensis aduocati & procuratoris, qui gratis patrocinium dederunt.

Ad quest. 540. n. 21.

Vide Morlam in emporio iuris 1. par. tit. 1. quest. 10. num. 3. & 5.

Ad quest. 553.

Vide Mench. lib. 1. controuersiarum. c. 21. num. 29. & c. 41. num. 33.

Ad quest. 561. n. 30.

Vide Quintana Duennas in suo ecclesiastico lib. 3. nu. 75. dicentem quod hoc patrimonium non perpetuum, sed ad tempus dicitur ecclesiasticum, & circa dictionem, nisi, vide leg. actione. Cod. de transact. quam sic intelligit Seraphinus a Sera-

Seraphino  
mer. 12.

Vide p

Vide P  
in summa

Vide  
& F. M.

Vide  
dicit, quod

Vide T

tradita in  
11. & circa  
circa n. 8  
testes de

Vide  
imagine.

vsuris.

Vide  
catur de

Felinus,

Vide

Vide  
ducit fu

Vide  
seqq.

Vide  
nionem

Vide  
plures

Vide  
menta

Ita  
promu

potest  
tradita

Vide

Vide  
Barba

pellan

mer. 1

tio Ca

dicat

vol. 1.

lem r

pellan

tatio

tur A

quest.

guin

datic

Scraphino in tract. de privilegiis iuramenti, priuil. 52. numer. 12.

Ad quest. 562.

Vide per me tradita in quest. 775.

Ad quest. 575.

Vide Bal. in l. in adoptionem. n. 9. C. de adoptio. Syluestrum in summa, verb. fugere.

Ad quest. 585. n. 6.

Vide Nauarr. conf. 5. quest. 15. tit. de constitutionibus. n. 221. & F. Manuel Rodrig. in sua summa c. 36. de resid. n. 5.

Ad quest. 598.

Vide Flores de Mena lib. 2. quest. var. q. 9. nu. 47. §. 1. vbi dicit, quod non est in iure terminatum tempus solutionis.

Ad quest. 604. num. 20.

Vide Thom. Sanch. li. 2. de mat. disput. 45. n. 21. & per me tradita in q. 824. & circa n. 43. vide Cacheranum conf. 53. n. 11. & circa num. 71. vide Sanchez sup. lib. 3. disp. 20. n. 3. & circa n. 82. vide Cacheranum supra conf. 53. vbi tenet, quod testes debent esse rogati.

Ad quest. 633. num. 7.

Vide Padillam in l. 2. C. de rescind. vend. n. 31. & l. qui sub imagine. ff. de distract. pig. in fine. vbi oblata pecunia cum vsuris.

Ad quest. 641.

Vide Aluarum Velascum conf. 46. quando sententia dicitur definitiua, vel interlocutoria, c. veniens. el. 2. de testib. vbi Felinus, Menoch. de retinenda possess. remed. 5. n. 121.

Ad quest. 643. num. 9.

Vide Nauarr. conf. 1. tit. de celeb. Missar.

Ad quest. 645.

Vide Morlam in emporio iuris 1. part. tit. 1. q. 3. n. 2. vbi adducit fundamenta, & per me tradita in q. 761.

Ad quest. 658.

Vide Sforciam de restitut. 1. part. quest. 4. art. 12. n. 101. & seqq.

Ad quest. 670.

Vide l. 5. tit. 22. part. 3. quæ confirmat vltimam opinionem.

Ad quest. 672.

Vide decisionem Rotæ tit. de prebendis. 39. fol. 411.

Ad quest. 685. n. 3.

Vide Bobadillam in sua polit. 2. p. li. 3. c. 4. n. 92. litera f. vbi plures refert.

Ad quest. 687. n. 3.

Vide Morlam, qui pro vtraque parte adducit octo fundamenta in emporio iuris 1. p. tit. 1. q. 9. n. 2. & 10.

Ad quest. 688. n. 8.

Ita hodie est decisa questio per regiam pragmaticam promulgatam anno 1604. qua disponitur, quod nobilis non potest renunciare privilegio suæ nobilitatis, & vide circa tradita in n. 10. Menoch. de arb. casu 67. & 68.

Ad quest. 692.

Vide per me tradita in quest. 783. n. 76.

Ad quest. 693.

Vide Flaminium de resignat. beneficiorum. lib. 2. q. 3. n. 97. Barbaciam ¶ conf. 33. volum. 2. & qualitas beneficij seu Capellanæ consideratur ex vltimo actu Cassan. conf. 10. numer. 10. Mascard. vol. 1. de probat. concl. 172. num. 8. & collatio Capellanæ contra prohibitionem testatoris, non præiudicat patrono in sua possess. ita Anto. Ciofi. conf. 110. nu. 10. vol. 1. Dec. conf. 126. n. 4. & si Capellania ¶ requirat personalem residentiam, potest seruari per substitutum, quando Capellanus ex redditib. ipsius ¶ non habet congruam sustentationem, ita Imol. c. fin. n. 9. de cler. non resident. quem sequitur Ant. Ciofi. sup. conf. 145. n. 5. in fi. vol. 1. & c. nu. 28. illius questionis. Aduerte, quod si vnus ex oppositorib. sit consanguineus, alter extraneus, licet consanguinei non sint infundatione ¶ vocati, præferuntur. Parladorus li. 3. rerum quodidianarum. 120. n. 6. Lambertin. de iure patronatus. 3. p. li. 2. art. 4. §. p. n. 10. & si. & qualiter ¶ probetur consanguinitas, vide Mandellum conf. 83. vol. 1. & circa n. 31. vide Affl. dec. 152. n. 6. vbi dicit, quod in beneficia libus non attentatur, sed contrarium tenet Præpositus ¶ Alex. in d. c. constit. quem sequitur Lamber. de iure patr. 2. par. li. 2. q. 6. art. 3. n. 8. Lancel. de atten. 2. par. c. 12. limit. 40. n. 11. & lim. 49. & 2. p. c. 4. n. 29. & 613.